
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Villanueva de la Vera
 
ANUNCIO. Lista definitiva admitidas/os  excluidas/os para plaza de Auxiliar de
Biblioteca
 
 
Expirado el plazo de reclamaciones a la lista provisional de aspirantes admitidos en el proceso
de selección para dentro del proceso de estabilización, respecto de la plaza AUXILIAR DE
BIBLIOTECA, examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo
establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por
el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
de Bases de Régimen Local,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos:
 
ADMITIDOS/AS:
 

DNI Nombre

***6768** MARIA SONIA MORENO LUIS

***2380** ANA MARUGAN CEPEDA

***5438** NOELIA MARCOS PLAZA

***3500** IVAN DOMÍNGUEZ NAHARRO

***2873** FATIMA MARTÍN HERNÁNDEZ

***1460** BEATRIZ VÁZQUEZ JIMENEZ

***0611** FERNANDO RODRÍGUEZ PINO

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

65
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25369



EXCLUIDOS/AS:
 

SEGUNDO.- Se nombra el siguiente Tribunal Calificador:
 
TITULARES:
 
Presidenta:
 

- Susana Ramírez Soto
 

Vocales:
 

- María del Pilar Timón
 
- Julián Ruano Alcón
 
- María Belén Pobre Pobre.
 

Secretaria:
 

- Laura Paz Bohoyo

***9391** LAURA BARDERAS CRUZ

***4502** LAURA ALONSO CANCHO

***9435** MARINA MARTÍNEZ CASET

***4302** SANDRA PEREZ DELGADO

***6353** LYDIA CRISTIN QUINTANA

***7401** RAQUEL SERRANO RUANO

***7356** ALBA LUCIA GOMEZ VIALAS

DNI Nombre Motivo Exclusión

***1032** ALICIA GÁMEZ DELANEY NO ACREDITA LA TITUALCION

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

65
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25370



SUPLENTES:
 
Presidenta:
 

- Sonia Guinea Guinea
 

Vocales:
 

- Alberto Pastor Fernández
 
- JoséRodríguezMerchán
 
- Irene Morcuende
 

Secretario:
 

- Valentín Macías Hernández
 

TERCERO. La baremación de méritos se efectuará el día 21 de Septiembre de 2023, a las
11:00 horas, en Salón de Plenos de este Ayuntamiento.
 
CUARTO. Publicar en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

http://villanuevadelavera.sedelectronica.es
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión, la lista definitiva de los
aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha en que se realizará la
baremación.
 

 
Villanueva de la Vera, 15 de septiembre de 2023

Daniel Gonzalez Morcuende
ALCALDE

C
V

E
: B

O
P

-2
02

3-
56

65
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Miércoles, 20 de septiembre de 2023

N.º 0179

Pág. 25371


	http://villanuevadelavera.sedelectronica.es

		2023-09-19T12:59:07+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




